事務連絡

令和７年８月 26 日

代表者 各位

一般社団法人長野県知的障がい福祉協会

危機管理等に関するワーキングチーム

チーム長 土屋 信幸

第２回危機管理等に関するワーキングチーム会議開催について

 日頃より、協会事業にご協力いただいている皆様に感謝申し上げます。

 今年度、「危機管理等に関するワーキングチーム」が立ち上がりました。第２回の会

議を下記の日程で開催いたします。

 つきましては、各事業所で危機管理を担当している方、日頃より危機管理に興味のあ

る方の会議への参加につきまして、ご配意いただきますようお願い申し上げます。

記

（開催日時） 令和７年 10 月 7 日（火） 13：30～16：00（予定）

（開催会場） 塩尻市市民交流センターえんぱーく ４階 401Ａ

（会議内容） 「危機管理担当者で語ろう～防災訓練はどうですか？

                    事業所の危機管理はどうですか？など～」

        ・テーマに沿って参加者全員で語り合います。

        ・（公財）日本障害者リハビリテーション協会主催

「令和７年度第１回障がいのある人を支援する防災研修会」参加報告

（参加対象者）★危機管理担当者・・・5 年以上継続して担当になっている方

         ※経験が浅くても参加可能です。

       ★テーマに関心のある方

（参加申込） 以下 URL より、9 月 26 日（金）までにお申し込みください。

        https://forms.gle/5WSdN5qU4ucE88Xr5

以上

一般社団法人長野県知的障がい福祉協会

事務局：（担当）稲田

TEL026-225-0704/FAX026-225-0714

https://forms.gle/5WSdN5qU4ucE88Xr5